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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

100m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

592 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 11,44

428 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 11,58

541 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 11,91

588 Jung Sven 1999 PF TV Rheinzabern 11,94

549 Kramm Moritz 1997 PF LG Neustadt 12,55

443 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg
469 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt
494 Caesar Florentin 1999 PF 1.FC Kaiserslautern
515 Bohr Nicolas 1997 PF ASV Landau
552 Klein Lukas 1997 PF TV Nussdorf
554 Krooß Leon 1997 PF TV Nussdorf
565 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nussdorf
618 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler
629 Omlor Lukas 1997 PF LAZ Zweibrücken
666 Semke Dennis 1995 PF LAZ Zweibrücken aW

676 Kauf Simon 1997 LAZ Zweibrücken
677 Klein Jonas 1998 LAZ Zweibrücken

200m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

428 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 23,71

541 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 24,31

543 Lubenau Niklas 1999 PF LG Neustadt 25,48

443 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg
451 Just Thomas 1997 PF LAC Frankenthal
452 Just Kevin 1997 PF LAC Frankenthal
453 Graf Marco 1999 PF LAC Frankenthal
466 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen
488 Knecht Fabrian 1998 PF TV Herxheim
549 Kramm Moritz 1997 PF LG Neustadt
550 Lubenau Christopher 1996 PF LG Neustadt
553 Klundt Philipp 1998 PF TV Nussdorf
557 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf
565 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nussdorf
591 Greidl Lars 1996 PF TV Rheinzabern
598 Grün Dennis 1996 PF VT Rockenhausen
676 Kauf Simon 1997 LAZ Zweibrücken
677 Klein Jonas 1998 LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

400m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

542 Heilmann Roy 1996 PF LG Neustadt 49,51

426 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 54,80

427 Fietzek Henry 1997 PF LCO Edenkoben
481 Schwalb Kevin 1997 PF LC Hassloch
519 Köhler Christian 1997 PF TV Lemberg
562 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf
587 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern

800m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

494 Caesar Florentin 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 2:05,50

539 Kratz Julian 1998 PF LG Neustadt 2:06,70

589 Estelmann Moritz 1999 PF TV Rheinzabern 2:07,90

544 Leidner Philipp 1999 PF LG Neustadt 2:11,37

421 Binder Philipp 1997 PF LC Bad Dürkheim
444 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg
477 Hüpel Yannik 1997 PF LC Hassloch
495 Zink Marcel 1999 PF 1.FC Kaiserslautern
533 Steinmüller Jan 1996 PF ABC Ludwigshafen

1500m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

479 Kunitz Reuben 1996 PF LC Hassloch
480 Kopf Matthias 1996 PF LC Hassloch
482 Leibrock Emil 1998 PF LC Hassloch
529 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

110m Hürden, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

522 Höppchen Oliver 1996 PF TG 04 Limburgerhof
557 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf
562 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf

4x100m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 LG Neustadt PF LG Neustadt 45,26

0 StG Germersheim-Nussdorf PF StG Germersheim-Nussdorf

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

588 Jung Sven 1999 PF TV Rheinzabern 1,75 m

429 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

465 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

476 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

523 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

557 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

592 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

508 Zernikel Oleg 1995 PF ASV Landau 0,00 m aW

509 Gräfe Marc Philipp 1998 PF ASV Landau 0,00 m

512 Schober Dennis 1987 PF ASV Landau 0,00 m aW

523 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

605 Gaul Florian 1991 WÜ VfL Sindelfingen 0,00 m aW

635 Ferber Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

636 Hasselbach Nicolas 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

643 Krause Jan Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

647 Voigt Lars 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

649 Cassel Niclas 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

666 Semke Dennis 1995 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

672 Hallanzy Lukas 1994 LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

674 Dietz Nicolas 1996 LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

675 Jung Alexander 1999 LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

418 Ehlen Jan-Malte 1996 PF TSG Deidesheim 0,00 m

443 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

465 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

469 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

476 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

522 Höppchen Oliver 1996 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

541 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

552 Klein Lukas 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

554 Krooß Leon 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

557 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

575 Münch Marcel 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

590 Frank David 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

598 Grün Dennis 1996 PF VT Rockenhausen 0,00 m

677 Klein Jonas 1998 LAZ Zweibrücken 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

418 Ehlen Jan-Malte 1996 PF TSG Deidesheim 0,00 m

469 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

575 Münch Marcel 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

583 Hartmann Jürgen 1996 PF TuS Otterbach 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

418 Ehlen Jan-Malte 1996 PF TSG Deidesheim 0,00 m

425 Kolleth Andreas 1996 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

466 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

476 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

492 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim 0,00 m

519 Köhler Christian 1997 PF TV Lemberg 0,00 m

593 Limpert Manuel 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

619 Wagner Maximilian 1996 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

627 Wolf Lars 1996 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

629 Omlor Lukas 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

632 Wendlinger Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

425 Kolleth Andreas 1996 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

465 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

476 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

619 Wagner Maximilian 1996 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

685 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m

Speerwurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

466 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

550 Lubenau Christopher 1996 PF LG Neustadt 0,00 m

629 Omlor Lukas 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

100m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

504 Winkelblech Pia 1975 PF TSV Kandel

100m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

410 Remy-Zéphir Lea 1996 PF TV Bad Bergzabern
412 Stübinger Nathalie 1997 PF TV Bad Bergzabern
441 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben
442 Ebel Miriam 1999 PF TSG Eisenberg
501 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern
531 Roberts Katja 1999 PF ABC Ludwigshafen
615 Reichert Adina 1997 PF TV Thaleischweiler
621 Wilhelm Carina 1997 PF TV Thaleischweiler
622 Müller Laura 1997 PF TV Thaleischweiler
639 Schlemer Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken
667 Scheuer Lara 1998 PF LAZ Zweibrücken
679 Depold Ellen 1997 LAZ Zweibrücken
680 Landau Alena 1998 LAZ Zweibrücken
681 Pitzen Lena 1999 LAZ Zweibrücken
682 Nissen Johanna 1998 LAZ Zweibrücken
692 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken

200m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

417 Köhler Jana 1997 PF TV Bad Bergzabern
442 Ebel Miriam 1999 PF TSG Eisenberg
467 Hörauf Mia 1997 PF TV Gimmeldingen
531 Roberts Katja 1999 PF ABC Ludwigshafen
563 Lindenkreuz Julia 1996 PF TV Nussdorf
571 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf
572 Zimpelmann Sara 1998 PF TV Nussdorf
648 Lapp Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

400m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

437 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 63,39

417 Köhler Jana 1997 PF TV Bad Bergzabern
558 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf
571 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf
596 Schneider Luzie 1999 PF TV Rheinzabern

800m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

439 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben
532 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen
570 Wettstein Helen 1998 PF TV Nussdorf

1500m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

447 Neumeister Katrin 1999 PF TSG Eisenberg
570 Wettstein Helen 1998 PF TV Nussdorf

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

403 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim
438 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben
450 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal
521 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof
558 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf
582 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau
639 Schlemer Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

4x100m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 563, Lindenkreuz Julia (1996)      2: 571, Ziegler Anna (1998)           
3: 572, Zimpelmann Sara (1998)        4: 568, Syed Ali Pamina (1996)        

0 TV Thaleischweiler PF TV Thaleischweiler
1: 616, Rohr Jana (1997)              2: 621, Wilhelm Carina (1997)         
3: 612, Fischer Jana (1997)           4: 615, Reichert Adina (1997)         

1 TV Bad Bergzabern PF TV Bad Bergzabern
1: 410, Remy-Zéphir Lea (1996)        2: 411, Löhlau Marie (1997)           
3: 412, Stübinger Nathalie (1997)     4: 417, Köhler Jana (1997)            

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

595 Reuter Leonie 1998 PF TV Rheinzabern 1,84 m

405 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

578 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

582 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 0,00 m

616 Rohr Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

620 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

622 Müller Laura 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

407 Wichmann Luisa 1998 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

408 Wichmann Marlene Anna 1998 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

510 Kamb Loreen 1999 PF ASV Landau 0,00 m

511 Schuster Katharina 1992 PF ASV Landau 0,00 m

604 Schulze Martina 1990 WÜ VfL Sindelfingen 0,00 m aW

633 Donie Michaela 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

634 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

637 Pfeiffer Anne 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

639 Schlemer Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

641 Wille Johanna 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

648 Lapp Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

668 Felzmann Anna 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

669 Gadschiew Kristina 1986 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

673 Montgomery Natascha 1990 LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

678 Wegener Lee 1999 LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

411 Löhlau Marie 1997 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

437 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

441 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 0,00 m

450 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 0,00 m

464 Schlegel Nadine 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

483 Aures Katharina 1996 PF TSG Haßloch 0,00 m

484 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Haßloch 0,00 m

521 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

568 Syed Ali Pamina 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

571 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

582 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 0,00 m

615 Reichert Adina 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

621 Wilhelm Carina 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

411 Löhlau Marie 1997 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

484 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Haßloch 0,00 m

616 Rohr Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

620 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

648 Lapp Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

403 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 11,03 m

500 Müller Andrea 1996 PF 1.FC Kaiserslautern 11,02 m

404 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

467 Hörauf Mia 1997 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

501 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

506 Grössle Inga 1997 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

548 Teupe Luisa 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

561 Gethmann Chiara 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

563 Lindenkreuz Julia 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

578 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

612 Fischer Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

630 Luxenburger Hanna 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

631 Sprau Vanessa 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

404 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

506 Grössle Inga 1997 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

524 Thurau Lisa 1998 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

548 Teupe Luisa 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

578 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

403 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 34,31 m

404 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

438 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben 0,00 m

464 Schlegel Nadine 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

467 Hörauf Mia 1997 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

483 Aures Katharina 1996 PF TSG Haßloch 0,00 m

501 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

561 Gethmann Chiara 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

578 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

631 Sprau Vanessa 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

463 Meier Timo 2000 PF Tschft. Germersheim 11,87

430 Damian Luca 2000 PF LCO Edenkoben 12,33

502 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 12,33

434 Vasan Adsaiyan 2000 PF LCO Edenkoben 13,76

555 Marwitz Thomas 2000 PF TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

300m, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

431 Peter Leon 2000 PF LCO Edenkoben
446 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg
462 Sievert Dominik 2000 PF TSV Freinsheim
478 Unruh Jonas 2000 PF LC Hassloch
551 Herrmann Lorenz 2000 PF TV Nussdorf
555 Marwitz Thomas 2000 PF TV Nussdorf
658 Brenner Tim 2000 PF LAZ Zweibrücken

800m, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

585 Blessing Sebastian 2000 PF TV Rheinzabern 2:10,90

432 Renner Moritz 2000 PF LCO Edenkoben
433 Schreber Eric 2000 PF LCO Edenkoben
445 Kupferschmidt Yannik 2000 PF TSG Eisenberg
534 Arnold Kai 2000 PF ABC Ludwigshafen

80m Hürden, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

463 Meier Timo 2000 PF Tschft. Germersheim 11,53

502 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 11,71

431 Peter Leon 2000 PF LCO Edenkoben 12,02

478 Unruh Jonas 2000 PF LC Hassloch
536 Wilhelm Oliver 2000 PF TSG Mutterstadt
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Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

4x100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 LCO Edenkoben PF LCO Edenkoben
1: 430, Damian Luca (2000)            2: 431, Peter Leon (2000)             
3: 434, Vasan Adsaiyan (2000)         4: 433, Schreber Eric (2000)          

0 StG Germersheim-Nussdorf PF StG Germersheim-Nussdorf

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

431 Peter Leon 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

460 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

536 Wilhelm Oliver 2000 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

646 Klein Jonas 2000 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

434 Vasan Adsaiyan 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

446 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg 0,00 m

460 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

463 Meier Timo 2000 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

536 Wilhelm Oliver 2000 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

555 Marwitz Thomas 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Kugelstoß, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

430 Damian Luca 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

433 Schreber Eric 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

460 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

478 Unruh Jonas 2000 PF LC Hassloch 0,00 m

497 Herget Alexander 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

419 Fandel Jonas 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

430 Damian Luca 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

460 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

478 Unruh Jonas 2000 PF LC Hassloch 0,00 m

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

460 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

463 Meier Timo 2000 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

497 Herget Alexander 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

100m, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

435 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 12,46

545 Steinbrenner Björn 2001 PF LG Neustadt 13,09

485 Mesmer Mike 2001 PF TSG Haßloch
516 Bischof Jonas 2001 PF ASV Landau
609 Kühn Sebastian 2001 PF TSV Speyer
610 Wundling Christoph 2001 PF TSV Speyer
613 Heene Moritz 2001 PF TV Thaleischweiler
684 Pulich Oliver 2001 LAZ Zweibrücken
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800m, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

435 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben
471 Mahnke David 2001 PF TSG Grünstadt
498 Theobald Simon 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
499 Porz Enrico 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
516 Bischof Jonas 2001 PF ASV Landau
530 Reichert Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen
556 Munzinger Robert 2001 PF TV Nussdorf

80m Hürden, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

435 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 13,42

420 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen
516 Bischof Jonas 2001 PF ASV Landau
537 Schössow Connor 2002 PF TSG Mutterstadt
594 Blessing Felix 2001 PF TV Rheinzabern
613 Heene Moritz 2001 PF TV Thaleischweiler
657 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

487 Faust David 2001 PF TB Hermersberg 1,40 m

537 Schössow Connor 2002 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

594 Blessing Felix 2001 PF TV Rheinzabern 0,00 m

623 Dyck Marcel-André 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

657 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Stabhochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

644 Crauser Robin 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

671 Mayer Tristan 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

435 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 0,00 m

516 Bischof Jonas 2001 PF ASV Landau 0,00 m

537 Schössow Connor 2002 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

545 Steinbrenner Björn 2001 PF LG Neustadt 0,00 m

556 Munzinger Robert 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

609 Kühn Sebastian 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

610 Wundling Christoph 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

613 Heene Moritz 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

623 Dyck Marcel-André 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

684 Pulich Oliver 2001 LAZ Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoß, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

420 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen 0,00 m

516 Bischof Jonas 2001 PF ASV Landau 0,00 m

597 Zimmerle Paul 2001 PF VT Rockenhausen 0,00 m

623 Dyck Marcel-André 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

657 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

665 Zehles Cederic 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Diskuswurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

420 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen 0,00 m

485 Mesmer Mike 2001 PF TSG Haßloch 0,00 m

597 Zimmerle Paul 2001 PF VT Rockenhausen 0,00 m

665 Zehles Cederic 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

485 Mesmer Mike 2001 PF TSG Haßloch 0,00 m

545 Steinbrenner Björn 2001 PF LG Neustadt 0,00 m

623 Dyck Marcel-André 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

657 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

665 Zehles Cederic 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

100m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

474 Vejsada Linda 2000 PF ASV Harthausen 13,93

424 Karasu Yasmin 2000 PF LTV Bad Dürkheim
440 Stachel Elena 2000 PF LCO Edenkoben
449 Eichert Svea 2000 PF TPSV Enkenbach
507 Keitel Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden
574 Münch Michelle 2000 PF TV Nussdorf
581 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim
599 Tussing Helena 2002 PF VT Rockenhausen
600 Klingelschmitt Vivien 2000 PF VT Rockenhausen
617 Rothhaar Marie 2000 PF TV Thaleischweiler
689 Fischer Denise 2000 PF VT Zweibrücken
690 Gentes Annika 2000 PF VT Zweibrücken
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300m, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

440 Stachel Elena 2000 PF LCO Edenkoben 46,74

449 Eichert Svea 2000 PF TPSV Enkenbach
527 Roberts Emily 2001 PF ABC Ludwigshafen
560 Betz Yasmin 2000 PF TV Nussdorf
566 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf

800m, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

559 Bender Lise 2000 PF TV Nussdorf
560 Betz Yasmin 2000 PF TV Nussdorf
580 Maurer Melissa 2000 PF TG Oggersheim

80m Hürden, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

474 Vejsada Linda 2000 PF ASV Harthausen
538 Vogt Vivien 2000 PF TSG Mutterstadt
581 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim

4x100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 VT Zweibrücken PF VT Zweibrücken
0 TV Nussdorf PF TV Nussdorf

1: 567, Stöhr Franziska (2001)        2: 566, Schulz Alexandra (2000)       
3: 576, Mielisch Joanna Lea (2001)    4: 574, Münch Michelle (2000)         
5: 564, Reinhardt Svenja (2001)       6: 569, Vollbrecht Carolin (2001)     

0 ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen
1 TV Bad Bergzabern PF TV Bad Bergzabern

1: 416, Bohlen Sophia (2001)          2: 415, Gelsinger Milena (2001)       
3: 414, Hoff Sophia (2001)            4: 413, Schwind Leonie (2001)         

2 StG Nordpfalz PF StG Nordpfalz
1: 507, Keitel Juliane (2000)         
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Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

546 Gauweiler Nele 2000 PF LG Neustadt 0,00 m

547 Gauweiler Julia 2000 PF LG Neustadt 0,00 m

581 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

645 Günther Angelina 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

424 Karasu Yasmin 2000 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

440 Stachel Elena 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

449 Eichert Svea 2000 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

507 Keitel Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

538 Vogt Vivien 2000 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

566 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

581 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 0,00 m

611 Eger Pauline 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

617 Rothhaar Marie 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Dreisprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

566 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

611 Eger Pauline 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

617 Rothhaar Marie 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m
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Kugelstoß, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

486 Christ Linda 2000 PF TSG Haßloch 0,00 m

577 Klaus Lea-Sophie 2000 PF TV Offenbach 0,00 m

579 Oehl Leoni 2000 PF TV Offenbach 0,00 m

611 Eger Pauline 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

486 Christ Linda 2000 PF TSG Haßloch 0,00 m

538 Vogt Vivien 2000 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

577 Klaus Lea-Sophie 2000 PF TV Offenbach 0,00 m

579 Oehl Leoni 2000 PF TV Offenbach 0,00 m

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

507 Keitel Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

577 Klaus Lea-Sophie 2000 PF TV Offenbach 0,00 m

579 Oehl Leoni 2000 PF TV Offenbach 0,00 m

581 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 0,00 m

611 Eger Pauline 2000 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

100m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

628 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 13,91

415 Gelsinger Milena 2001 PF TV Bad Bergzabern
423 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim
473 Weil Cilja 2001 PF TSG Grünstadt
503 Galjasevic Paula 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
526 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen
527 Roberts Emily 2001 PF ABC Ludwigshafen
528 Niederauer Lena 2001 PF ABC Ludwigshafen
535 Bauer  Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen
567 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf
576 Mielisch Joanna Lea 2001 PF TV Nussdorf
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100m, Jugend W14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

584 Hoffmann Neus Sarah 2001 PF TV Rheinzabern
602 Reisinger Fabienne 2001 PF LC Schifferstadt
603 Reisinger Kim 2001 PF LC Schifferstadt
606 Gabrielsen Linn 2001 PF TSV Speyer
608 Deike Johanna 2001 PF TSV Speyer
614 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler
624 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach
640 Schlier Salome 2001 PF LAZ Zweibrücken
650 Cassel Anne 2001 PF LAZ Zweibrücken
655 Wilke Luisa 2001 PF LAZ Zweibrücken
686 Faltermann Jana 2001 PF VT Zweibrücken
687 Blug Marthalotte 2002 PF VT Zweibrücken
688 Folz Liv 2001 PF VT Zweibrücken

800m, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

406 Legler Janett 2001 PF TV Bad Bergzabern
423 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim
496 Herrmann Emma 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
573 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf
586 Wiese Freya 2001 PF TV Rheinzabern
601 Münch Marie 2001 PF LC Schifferstadt
624 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach
626 Ritzmann Elena 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach
655 Wilke Luisa 2001 PF LAZ Zweibrücken
661 Bold Hannah 2001 PF LAZ Zweibrücken
691 Stopp Lara 2001 PF VT Zweibrücken
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80m Hürden, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

423 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim
567 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf
614 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler
624 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach
686 Faltermann Jana 2001 PF VT Zweibrücken

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

414 Hoff Sophia 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

415 Gelsinger Milena 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

614 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

624 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

625 Petri Angela 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

628 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

638 Rosar Leah 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

640 Schlier Salome 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

642 Schwendler Larissa 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

650 Cassel Anne 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

670 Fleischhauer Jessica 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

683 Noll Helena 2002 LAZ Zweibrücken 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 27.05.2015 um 13:35 Seite 22

Pfalzmeisterschaften U20/U16 mit Langstrecken MeldelisteZweibrücken, am Samstag, 30. Mai 2015

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

413 Schwind Leonie 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

414 Hoff Sophia 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

423 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

473 Weil Cilja 2001 PF TSG Grünstadt 0,00 m

526 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

567 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

584 Hoffmann Neus Sarah 2001 PF TV Rheinzabern 0,00 m

602 Reisinger Fabienne 2001 PF LC Schifferstadt 0,00 m

603 Reisinger Kim 2001 PF LC Schifferstadt 0,00 m

606 Gabrielsen Linn 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

614 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

624 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

625 Petri Angela 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

628 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

650 Cassel Anne 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

654 Passauer Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

683 Noll Helena 2002 LAZ Zweibrücken 0,00 m

687 Blug Marthalotte 2002 PF VT Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoß, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

473 Weil Cilja 2001 PF TSG Grünstadt 0,00 m

601 Münch Marie 2001 PF LC Schifferstadt 0,00 m

607 Kemper Theresa 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

608 Deike Johanna 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

624 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

625 Petri Angela 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

650 Cassel Anne 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

656 Neef Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

662 Kruber Franziska 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

663 Dingeldein Lisa 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Diskuswurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

540 Kirchberg Lara 2002 PF LG Neustadt 0,00 m

656 Neef Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

662 Kruber Franziska 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

663 Dingeldein Lisa 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

413 Schwind Leonie 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

540 Kirchberg Lara 2002 PF LG Neustadt 0,00 m

614 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

628 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

662 Kruber Franziska 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

5000m, Männer - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

468 Krezdorn Ulrich 1977 PF TSG Grünstadt
475 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch
489 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim
490 Pioth Robert 1992 PF TV Herxheim

5000m, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

448 Matheis Josefa 1966 PF TSG Eisenberg
491 Friedel Janine 1980 PF TV Herxheim
504 Winkelblech Pia 1975 PF TSV Kandel
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2000m, Jugend M13 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

514 Marwitz Benjamin 2002 PF ASV Landau

2000m, Jugend M12 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

436 Berg Tom 2003 PF LCO Edenkoben
493 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern
518 Jahn Jakob 2004 PF TV Lemberg
520 Schöfer Luka 2003 PF TV Lemberg
652 Klein Lars 2003 PF LAZ Zweibrücken
659 Siebing Christoph 2004 PF LAZ Zweibrücken

2000m, Jugend W13 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

409 Brüseke Leonie 2002 PF TV Bad Bergzabern
461 Braun Dorothea 2002 PF TSV Freinsheim
525 Klappenberger Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen
573 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf
626 Ritzmann Elena 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach
660 Beyerlein Ines 2002 PF LAZ Zweibrücken

2000m, Jugend W12 - Finale
Datum: 30.05.2015  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

470 Philippsen Clara 2003 PF TSG Grünstadt
513 Jäger Mia 2003 PF ASV Landau
517 Lamotte Marie 2003 PF LLG Landstuhl
651 Schmitz Hannah 2004 PF LAZ Zweibrücken
653 Veit Salomé 2003 PF LAZ Zweibrücken
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3000m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2015  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

402 Dörr Henry 1999 PF TSV Annweiler
422 Scholtissek Leon 1998 PF LTV Bad Dürkheim
472 Baque Sebastian 1998 PF TSG Grünstadt
482 Leibrock Emil 1998 PF LC Hassloch
664 Morsch Fabian 1999 PF LAZ Zweibrücken

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für LV Pfalz


